Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2017 № 101
г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Совета депутатов
города Чудово

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово
от:

25.02.2010  №  223  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда
муниципальных служащих Администрации города Чудово»;

22.12.2011 № 121 «О внесении изменения в Положение об оплате труда
муниципальных служащих Администрации города Чудово»;

26.01.2012 № 129 «О внесении изменения в Положение об оплате труда
муниципальных  служащих  Администрации  города  Чудово,  утвержденное
решением Совета депутатов города Чудово от 25.02.2010 № 223»;

30.08.2012 № 167 «О внесении изменения и дополнения в решение Совета
депутатов города Чудово от 25.02.2010 № 223»;

06.09.2013  №  239  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение
Совета депутатов города Чудово от 25.02.2010 № 223»;

30.01.2014 № 274  «О внесении изменения в  решение Совета  депутатов
города Чудово от 25.02.2010 № 223»;

24.06.2010  № 255  «Об  утверждении Положения о  порядке  проведения
конкурса  на  замещение  вакантной  должности  муниципальной  службы
Администрации города Чудово»;

05.07.2013  №  230  «О  внесении  изменения  в  Положение  о  порядке
проведения  конкурса  на  замещение  вакантной  должности  муниципальной
службы  Администрации  города  Чудово,  утвержденное  решением  Совета
депутатов города Чудово от 24.06.2010 № 255»;

2

26.05.2011  №  66  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  лиц,
занимающих в Администрации города Чудово должности служащих»;

22.12.2011 № 122 «О внесении изменения в Положение об оплате труда
лиц, занимающих в Администрации города Чудово должности служащих»;

23.09.2014 № 309 «О внесении изменений в Положение об оплате труда
лиц, занимающих в Администрации города Чудово должности служащих»;

28.06.2012 № 163 «Об утверждении Порядка и условий командирования
Главы города Чудово в связи с исполнением им своих полномочий»;

30.08.2012  №  166  «Об  увеличении  должностных  окладов,  денежного
содержания  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в  городе  Чудово,
единовременной выплаты при предоставлении им ежегодного оплачиваемого
отпуска  и  материальной  помощи,  должностных  окладов  служащих
Администрации города Чудово»;

31.10.2013  №  251  «Об  увеличении  должностных  окладов,  денежного
содержания  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в  городе  Чудово,
единовременной выплаты при предоставлении им ежегодного оплачиваемого
отпуска  и  материальной  помощи,  должностных  окладов  муниципальных
служащих Администрации города Чудово, должностных окладов служащих
Администрации города Чудово».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово О.Н. Гаспадарик

заместитель Председателя
Совета депутатов города А.В. Дмитриев

	Р Е Ш Е Н И Е